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Bisikletle / yürüyerek / atla seyahat
Jura'da oldukça gelişmiş bir bisiklet yolu ağı bulunmaktadır. Bisiklet
sürmek eğlenceli bir deneyimdir. Ayrıca çok sayıda yürüyüş parkuru da
mevcuttur. Jura aynı zamanda geniş atlı yollarıyla da meşhurdur.

Yürüyerek, bisikletle veya atla seyahat
Jura'nın şehirlerinde ve köylerinde yürümek veya bisikletle dolaşmak hem eğlenceli
hem de güvenlidir. Birçok yerde yayalar için kaldırımlar, araç trafiğine kapalı caddeler
ve bisiklet yolları bulunmaktadır.
Bu nedenle kısa mesafelerde pek çok kişi bisiklet kullanmayı veya yürümeyi tercih
etmektedir.
Yaya geçitlerinde yayalar her zaman önceliğe sahiptir. Ancak yaklaşan araçlara her
zaman dikkat edilmesi gerekir.
Jura kantonunda birçok harika yürüyüş parkuru bulunmaktadır. Bu yollar sarı tabelalarla
işaretlenmiştir.
At binmeye özel yollar da mevcuttur.
Daha fazla bilgi için Saignelégier, St-Ursanne, Porrentruy (Pruntrut) ve Delémont
(Delsberg) turizm ofislerine başvurabilirsiniz. Ayrıca Jura Tourisme (Jura Turizm) web
sitesini de ziyaret edebilirsiniz.

Bisiklet sürme – Trafik kuralları
İsviçre'de elektrik motoru olmayan bir bisiklet sürmek için ehliyet alınması veya sınava
girilmesi gerekmez.
Genel itibarıyla bisiklet ve araba sürücüleri için aynı trafik kuralları geçerlidir. Bisiklet
yolları mevcut olduğunda bisikletliler bu yolları kullanmalıdır.
Bisiklet iyi durumda olmalıdır: İki adet çalışır durumda freni, bir zili, ön kısımda, arka
kısımda ve pedallarda gece parlayan reflektörleri ve de ön ve arka farları bulunmalıdır.
Kask takmak zorunlu olmamakla birlikte şiddetle tavsiye edilir.
Pro Vélo Jura bisiklet kursları vermektedir.
Kişisel sorumluluk sigortası, bisikletinizle kaza yapmanız durumunda kişilere ve eşyalara
gelebilecek zararları karşılar.

https://www.bonjour-jura.ch/tr/jura-kantonu/bos-zaman
https://www.bonjour-jura.ch/tr/bilmekte-fayda-var/mali-sorumluluk-sigortasi
https://www.bonjour-jura.ch/tr/ulasim/bisikletle-yuruyerek-atla-seyahat


bonjour-jura.ch
Yeni yerleşim yerinde iyi bir başlangıç için bilgiler
Ulaşım / Bisikletle / yürüyerek / atla seyahat

E-bisikletler: Yavaş, hızlı ve ağır
Yavaş bir e-bisiklet (25 km/sa hıza kadar, kontrol levhası gerektirmeyen) sürmek
isteyenler en az 14 yaşında olmalıdır. Bu bisikletleri sürenlerin 16 yaşına kadar M sınıfı
ehliyet taşınması zorunludur. Bu yaştan sonra ehliyet zorunluluğu ortadan kalkar.
Kask takılması tavsiye edilir, ancak zorunlu değildir.
Hızlı e-bisiklet (45 km/sa hıza kadar, sarı kontrol levhalı) veya ağır e-bisiklet (450 kg'a
kadar ağırlık ve 25 km/sa hıza kadar, sarı kontrol levhalı) kullanmak isteyen herkesin M
sınıfı ehliyete (veya daha yüksek sınıfta bir ehliyete) ihtiyacı vardır. 14 yaşını dolduran
herkes bu bisikletleri sürülebilir.
Hız göstergesi olarak bir hız ölçer bulunmalıdır. Kask takılması zorunludur.
Her türlü e-bisiklette ışıkların gündüzleri dahi açık kalması gerekir.

E-scooter
E-scooter sürücüleri ve bisiklet sürücüleri için aynı kurallar geçerlidir. Bu çerçevede
kaldırımda sürüş yasaktır.
Kask takılması tavsiye edilir, ancak zorunlu değildir.
Yolcu taşınması yasaktır.
Dikkat: Satılan scooter'ların birçoğu İsviçre yönetmeliklerine uymamaktadır. Bu nedenle
kamuya açık alanlarda scooter kullanılmaması gerekir. Scooter'ınız Office cantonal des
véhicules (OVJ) (Kanton Karayolu Trafik Dairesi) tarafından kontrol edilebilir.

Uygun fiyatlı bisiklet satın alma
Kullanılmış ve uygun fiyatlı bisikletleri bisiklet pazarlarında (yılda 1-2 kez düzenlenir)
veya dayanışma dükkanlarında bulabilirsiniz.

Bisiklet taşıma
Tren veya otobüste bisiklet taşımak için özel bir bilet alınmalıdır.
Bisikletinizi her zaman yanınızda taşımak mümkün olmayabilir. Bu konuda önceden bilgi
almanız gerekir. Bazı trenlerde bisiklet için yer ayırt etmeniz gerekebilir.
https://www.sbb.ch/fr/informations-voyages/besoins-individuels/voyager-avec-velo/tr
ansport-velo-train.html
Trenle bisiklet taşıma (FR)

Daha fazla bilgi (linkler, adresler, broşürler, bilgi kılavuzları)
www.bonjour-jura.ch/tr/ulasim/bisikletle-yuruyerek-atla-seyahat

https://www.bonjour-jura.ch/tr/ulasim/bisikletle-yuruyerek-atla-seyahat
https://www.bonjour-jura.ch/tr/ulasim/bisikletle-yuruyerek-atla-seyahat

